
Dz-07.0021.4.2023 

 

UCHWAŁA NR LIII/496/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie poparcia postulatu mieszkańców o pozostawienie na stałe połączenia 

autobusowego na trasie Kasztanowa – Bronowice Małe. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014  r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie postulat mieszkańców dotyczący pozostawienia na stałe 

połączenia autobusowego na trasie Kasztanowa – Bronowice Małe, aktualnie obsługiwanego 

przez linię zastępczą 702. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Połączenie autobusowe, o którym mowa w uchwale, zostało wprowadzone na czas przebudowy 

środkowego odcinka ul. Królowej Jadwigi, jednak, poza rozwiązaniem doraźnego problemu, 

przyczyniło się do istotnej poprawy oferty komunikacyjnej skierowanej do mieszkańców Dzielnic 

zachodniej części Krakowa. 

Jesteśmy w pełni przekonani, że pozostawienie takiego połączenia zaowocuje znacznym 

ograniczeniem podróży odbywanych z użyciem transportu indywidulanego, co również wpłynie na 

poprawę jakości życia. 

Warto nadmienić, że wniosek podpisało 214 mieszkańców.  

 


